ARGUMENTUM.

Negotia Cluvii Puteolani commendat.

M. T. C. Thermo prop. S. D.

Cluvius Puteolanus valde me observat, valde que est mihi familiaris. Is ita sibi persuadet, quod in tua provincia negotii habet, nisi, te provinciam obtinente, meis commendationibus conferat, id se in perditis, et desperatis habiturum. Nunc, quandò mihi ab amico officiosissimo tantùm oneris imponitur, ego quoque tibi imponam protinus in me summis officiis; ita tamen, ut tibi nolim molestus esse. Myllasii, et Alabandenses pecuniam Cluvio debent. Dixerat mihi Euthydemus, cum Ephesi essem, se curaturum, ut Ecdici Myllasii Romanam mitterentur. Id factum non est: legatos audio missos esse: sed malo Ecdicos ut aliquid

confici possit. Quarè peto à te, ut eos, et Alabandenses jubeas Ecdicos Romanam mittere. Præterea Philotes Alabandensis Cluvio dedit: hæ commissæ sunt. Velim cures, ut aut de hypothecis decedat, easque procuratoribus Cluvii tradat, aut pecuniam solvat. Præterea Heracleotæ, et Bargyletzæ, qui item debent, aut pecuniam solvant, aut fructibus suis satisfaciant. Caunii præterea debent, sed a-junt, se depositam pecuniam habuisse. Id velim cognoscas: et si intellexeris, eos nequè ex edicto, nequè ex decreto depositam habuisse, des operam, ut usuræ Cluvio, instituto tuo, conserventur. His de rebus eo magis labore, quod agitur res Cn. Pompeii etiam, nostri necessarii, et quod is magis etiam mihi laborare videtur, quam ipse Cluvius: cui satisfactum esse à nobis valde volo. His de rebus te vehementè etiam, atque etiam rogo. Vale.

ARGUMENTUM.

Petit à Thermo, ut Annejum, legatum suum, remittat: eumque in negotio suo commendat.

M. T. C. Thermo prop. S. D.

Quò magis quotidiè ex litteris, nuntiisque bellum magnum esse in Syria, cognosco, eò vehementè à te pro nostra necessitudine contendō, ut mihi M. Annejum legatum primo quoquè tempore remittas. Nam ejus opera, consilio, scientia rei militaris vel maximè intelligo, me, et temp. adjuvari posse, quod nisi tanta res ejus ageretur, nec ipse adduci potuisset, ut à me discederet, nequè ego, ut eum à me dimitterem. Ego in Ciliaciam proficiisci cogito circiter Kalend. Majas. An.

te eam diem Annejus ad me redeat, oportet. Illud, quod tecum et corām, et per litteras diligenter egi, id et nunc etiam, atque etiam rogo, curæ tibi sit, ut suum negotium, quod habet cum populo Sardiano, pro causæ veritate, et pro sua dignitate conficiat. Intellexi ex tua oratione, cum tecum Ephesi locutus sum, te ipsius Anneii causā omnia velle: sed tamen sic velim existimes, te mihi nihil gratiū facere posse, quām si intellexero, per te illum ipsum negotium ex sententia confisces. Idque quamprimum ut efficias, te etiam, atque etiam rogo. Vale.

ARGUMENTUM.

Commendat L. Custidium.

M. T. C. C. Titio, L. F. Rufo præt. urb. S. D.

L. Custidius est tribulis, et municeps, et familiaris meus. Is causam habet: quam causam ad te deferet. Commendo tibi hominem, sicuti tua fides, et meus pudor postulat, tantū, ut faciles ad te aditus habeat; quæ æqua postulavit, ut, lubente te, impetreret; sentiatque, meam sibi amicitiam, etiam cum longissimè absim, prodesse in primis apud te. Vale.

ARGUMENTUM.

Commendat M. Fabium.

M. T. C. C. Curtio Pæducæano præt. S. D.

M. Fabium unicè diligo, summaque mihi cum eo consuetudo, et familiaritas est pervetus. In

ejus controversiis quid decernas, à te non peto, (servabis, ut tua fides, et dignitas postulat, editum, et institutum tuum) sed ut quām facillimus ad te aditus habeat, quæ erunt æqua, lubente te impetreret: ut meam amicitiam sibi, etiam cum procūl absim, prodesse sentiat; præsertim apud te. Hoc vehementer etiam atque etiam te rogo. Vale.

ARGUMENTUM.

Commendat Livinejum libertum.

M. T. C. C. Munatio C. F. S. D.

L. Livinejus Trypho est omnino L. Reguli, familiarissimi mei, libertus, cuius calamitas etiam officiosorem me facit in illum: nam benevolentior, quām sempèr fui, esse non possum: sed ego libertum ejus per se ipsum diligo. Summa enim ejus ergà me officia extiterunt iis nostris temporibus, et quibus facillimè bonam benevolentiam hominum, et fidem perspicere potui. Eum tibi ita commendo, ut homines grati, et memores benemeritos de se commendare debent. Pergratum mihi feceris, si ille intellexerit, se, quòd pro salute mea multa pericula adierit, sæpè hyeme summa navigarit, pro tua ergà me benevolentia gratum etiam tibi fecisse. Vale.

ARGUMENTUM.

Commendat Pinnium in exactione pecuniae, quam ei Nicæenses debent.

M. T. C. P. Silio Propræt. S. D.
T. Pinnio familiarissimè me usum esse, scire te

arbitror: quod quidem ille testamento declaravit, qui me cum tutorem, cum etiam secundum haereditatem instituerit. Ejus filio, mirè studioso, et eruditio, et modesto pecuniam Nicænenses grandem debent ad H. S. octogies: et, ut audio, in primis volunt ei solvere. Pergratum igitur mihi feceris, quādū non modo reliqui tutores, qui sciunt, quanti me facias, sed etiam puer ipse sibi persuasit, te omnia mea causa facturum esse, si dederis operam, quoād tua fides, dignitasque patietur, ut quamprimum pecunia Pinnio solvatur Nicæniuum nomine. Vale.

ARGUMENTUM.

Primum de Attilio gratias agit, deinde Quintum fratrem commendat.

M. T. C. Silio Propræt. S. D.

Et in Attilii negotio te amayi: cum enim serò venissem, tamen honestum equitem romanum beneficio tuo conservavi, et meherculè sempèr sic in animo habui, te in meo ære esse proptèr Lamiae nostri conjunctionem, et singularem necessitudinem. Itaque primū tibi ago gratias, quād me omni molestia liberas: deinde impudentia prosequor: sed idem sarciam, te enim sempèr sic collam, et tuebor, ut quem diligentissimè. Quintum fratrem meum, si me diligis, eo numero cura ut habeas, quo me. Ità magnum beneficium tuum magno cumulo auxeris. Vale.